

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0300	28,00	0,840
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2500	1,00	0,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	15,0000	4,00	60,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,0000	8,00	8,000
34	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 1500 мм)	buc	4,0000	1 307,014	5 228,054
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3000	57,66	74,958
	2822115700000	Radiator	buc	4,0000	1 270,00	5 080,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,896
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2000	1,00	0,200
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	16,0000	4,00	64,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,0000	8,00	8,000
35	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 2000 мм)	buc	17,0000	1 692,858	28 778,586
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	13,6000	57,66	784,176
	2133213212132 13	Radiator длиной 2,0м	buc	17,0000	1 620,00	27 540,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1700	28,00	4,760
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,8500	1,00	0,850
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	102,0000	4,00	408,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,1000	8,00	40,800
36	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (обратка))	buc	26,0000	69,351	1 803,121
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,6800	57,66	269,849
	576965369	Robinet cu dublu reglaj	buc	26,0000	58,30	1 515,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,6240	28,00	17,472
37	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (подача))	buc	26,0000	77,651	2 018,921
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,6800	57,66	269,849
	47169358369	Robinet cu dublu reglaj	buc	26,0000	66,60	1 731,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,6240	28,00	17,472
38	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1	m	385,0000	2,836	1 091,725

